LEI Nº 672, de 19 de fevereiro de 2003.

Convalida convênio firmado com a União Federal, através do Ministério de Cultura, para reforma e ampliação da Casa da Cultura, na cidade de Estação.

JOSÉ CARLOS TONIN, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul:

FAÇO SABER que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica convalidado o convênio firmado pelo Município de Estação com a União Federal, através do Ministério da Cultura, em data de 04 de julho de 2002, visando a conjugação de esforços para reforma e ampliação da Casa da Cultura, em Estação, RS.

Art. 2º - O Termo de Convênio fica fazendo parte integrante da presente Lei.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 19 de fevereiro de 2003.

José Carlos Tonin

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rosane Fatima Carbonera Cadorin

Secretária de Administração